

14 april 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 75

KFKS 2020/182

## Avslut av projekt med kretsloppscentral i Kil

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar att projektet med en gemensam kretsloppscentral i Kil för Nacka och Värmdö kommun avslutas. Styrelsen för Nacka vatten och avfall AB avser att fatta beslut om att avsluta projektet i maj.

Kommunstyrelsen noterar att Nacka vatten och avfall AB ansvarar för projektet med alla operativa, juridiska och ekonomiska konsekvenser.

### Ärendet

Arbetet som skett tillsammans med Värmdö kommun för att etablera en gemensam kretsloppscentral i Kil avbryts då förutsättningarna kring trafiklösning, markförhållanden och ekonomi inte gör det försvarbart att fortsätta projektet. Värmdö kommun bedömer att de har en alternativ etablering som täcker sitt långsiktiga behov. Sedan Nacka vatten och avfall AB bildades ligger projektet inom ramen för bolagets ansvar som nu fortsätter sitt arbete med att hitta en permanent lösning för en kretsloppscentral som ska ersätta den tillfälliga anläggningen i Boo.

### Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling och Nacka vatten och avfall AB den 18 februari 2020

### Yrkanden

Johan Krogh (C) yrkade bifall till förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling och Nacka vatten och avfall AB.



### Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling och Nacka vatten och avfall AB – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

### Protokollsanteckningar

Johan Krogh lät anteckna följande till protokollet för Centerpartiet.

”Projektet med en gemensam kretsloppscentral i Kil med Värmdö avbryts då förutsättningarna kring markförhållanden, trafiklösningar och framförallt ekonomin inte gör det försvarbart att gå vidare med projektet. Det är olyckligt men fakta talar sitt tydliga språk. Nu måste fokus ligga på att skapa en permanent lösning för kretsloppscentralen i

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		



14 april 2020



## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Boo. Nuvarande anläggning är av tillfällig karaktär i ett område där det pågår ett detaljplanearbete för skola, bostäder och verksamhetslokaler. Det är viktigt att skyndsamt utreda om planarbetet behöver få ändrad inriktning för att också kunna inrymma en permanentning och utveckling av den tillfälliga kretsloppscentralen i området. Vår inriktning är att den tillfälliga anläggningen bör kunna permanentas. Det torde vara mest hållbart utifrån ett ekonomiskt perspektiv.”

**I ovanstående protokollsanteckning instämde Mats Gerdau för Moderaterna och Karin Teljstedt för Kristdemokraterna.**

-----

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------